



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-04082026-275177
CG-DL-E-04082026-275177

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4113]

नई दिल्ली, शुक्रवार, जुलाई 31, 2026/श्रावण 9, 1948

No. 4113]

NEW DELHI, FRIDAY, JULY 31, 2026/SHRAVAN 9, 1948

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 31 जुलाई, 2026

का.आ. 4289(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 3163(E) तारीख 16/06/2026, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा मध्य प्रदेश राज्य के देवास जिले में NH47 के कि.मी. 30 से कि.मी.63 तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चोड़ाकरने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 21/06/2026 को “दैनिक भास्कर”, 21/06/2026 को “फ्री प्रेस” दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

जबकि अनुविभागीय अधिकारी (राजस्व), बागली जिला-देवास को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और अनुविभागीय अधिकारी (राजस्व), बागली जिला-देवास ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, अनुविभागीय अधिकारी (राजस्व), बागली जिला-देवास की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

मध्य प्रदेश राज्य के देवास जिले में NH47 के कि.मी. 30 से कि.मी. 63 के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: मध्य प्रदेश			जिले का नाम: देवास		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: बागली					
गांव का नाम: भमोरी					
1	176/1	निजी	एग्रीकल्चर	0.03	जगदीश पिता लक्ष्मण 176/1
2	176/2	निजी	कमर्शियल	0.003	अजबसिंह पिता बाबूशंकर 176/2
3	177	निजी	एग्रीकल्चर	0.06	जगदीश पिता लक्ष्मण 177
4	29/1	निजी	एग्रीकल्चर	0.05	राजमल पिता आशाराम 29/1
5	29/2	निजी	कमर्शियल	0.04	सपना पति राजपाल, रामु पिता रमेशचन्द्र 29/2
6	30	निजी	एग्रीकल्चर	0.04	श्रवन कुमार पिता प्रह्लाद 30
7	32/1	निजी	एग्रीकल्चर	0.0161	नारायणसिंह पिता कुवरजी 32/1
8	32/3	निजी	एग्रीकल्चर	0.07	जगदीश पिता नारायण 32/3
9	32/4/1	निजी	कमर्शियल	0.04	विकास अमित सुमित

					पिता सुशील कुमार 32/4/1
10	33/1	निजी	एग्रीकल्चर	0.04	छतरसिंह पिता कुवरजी 33/1
11	33/2	निजी	एग्रीकल्चर	0.03	सुमित अमित विकास पिता सुशील कुमार 33/2
12	382	निजी	एग्रीकल्चर	0.04	राजकुमार पिता हरि 382
13	383/1	निजी	एग्रीकल्चर	0.0325	राजकुमार पिता हरि 383/1
14	383/2	निजी	कमर्शियल	0.02	राजकुमार पि श्री हरि तिवारी 383/2
15	385	निजी	एग्रीकल्चर	0.02	अजीत पिता बद्रीप्रसाद 385
16	387	निजी	एग्रीकल्चर	0.01	गोवर्धन पिता तुलसीराम 387
17	388	निजी	एग्रीकल्चर	0.06	सुरेश हुकुमचन्द्र पिता दयाराम 388
18	389/1	निजी	एग्रीकल्चर	0.04	सुरेश जुगल राजमल पिता बाबूलाल शांताबाई विधवा बाबूलाल 389/1
19	389/2	निजी	एग्रीकल्चर	0.01	अनोखीलाल कुंताबाई श्यामुबाई पिता भवरलाल सौरमबाई बेवा भंवरलाल 389/2
20	389/3	निजी	एग्रीकल्चर	0.01	समन्दरसिंह पिता सेवा 389/3
21	390/1	निजी	एग्रीकल्चर	0.02	समन्दरसिंह पिता सेवा 390/1
22	428/1/1/1	निजी	एग्रीकल्चर	0.03	मनीषा राठौर पति राकेश राठौर दीपक पिता गणेश 428/1/1/1
23	428/2	निजी	एग्रीकल्चर	0.0052	गोवर्धन पुत्र बोन्दा

					428/2
24	428/3	निजी	कर्मर्शियल	0.005	चतरबाई पति कैलाश, मदनलाल पिता बोन्दा, रीना पिता कैलाश, गोवर्धन पिता बोन्दा, मोहनलाल पिता बोन्दा , जितेन्द्र पिता कैलाश 428/3
25	428/4	निजी	एग्रीकल्चर	0.002	मोहनलाल पिता बोन्दा 428/4
26	428/5	निजी	एग्रीकल्चर	0.002	मोहनलाल पिता बोन्दा 428/5
27	428/6	निजी	कर्मर्शियल	0.003	जीवन पिता कैलाश चतरबाई बेवा कैलाश 428/6
28	428/7	निजी	कर्मर्शियल	0.003	गोवर्धन पिता बोन्दा 428/7
29	429/1/1/1	निजी	एग्रीकल्चर	0.0025	चम्पालाल हुकुमचन्द्र पिता सुखराम 429/1/1/1
30	429/1/1/2	निजी	एग्रीकल्चर	0.0025	अम्बाराम पिता किशन 429/1/1/2
31	429/3	निजी	एग्रीकल्चर	0.0025	विक्रमसिंह पिता कुंवरजी 429/3
32	433/1/1/1/1/1	निजी	एग्रीकल्चर	0.06	राजलबाई पति अंबाराम 433/1/1/1/1/1
33	433/1/1/2	निजी	एग्रीकल्चर	0.0082	सुमित्राबाई पति रामचन्द्र 433/1/1/2
34	436	निजी	एग्रीकल्चर	0.05	अशोक ज्योति ममता पिता घनश्याम कलाबाई पति घनश्याम 436
35	441/1/1	निजी	एग्रीकल्चर	0.025	छतरसिंह पिता मन्दरूप 441/1/1
36	441/1/3/1/1	निजी	एग्रीकल्चर	0.01	बाबुलाल पुत्र मन्दरूप 441/1/3/1/1
37	441/1/3/2	निजी	एग्रीकल्चर	0.03	छतरसिंह पिता मन्दरूप 441/1/3/2

38	453	निजी	एग्रीकल्चर	0.03	सागरमल पिता काशीराम 453
39	46	निजी	एग्रीकल्चर	0.04	श्रवन कुमार पिता प्रहलाद 46
40	461/2	निजी	एग्रीकल्चर	0.01	फतेसिंह पिता ओंकारसिंह 461/2
41	461/3	निजी	एग्रीकल्चर	0.07	जीवन पिता ऊकारसिंह 461/3
42	461/4	निजी	एग्रीकल्चर	0.02	फतेसिंह पिताओंकारसिंह 461/4
43	466	निजी	एग्रीकल्चर	0.025	गुलाबचंद्र पिता परमानन्द 466
44	48	निजी	एग्रीकल्चर	0.07	कैलाश पिता कुवरजी 48
45	488	निजी	एग्रीकल्चर	0.05	संतोष पिता मांगीलाल 488
46	62/1	निजी	एग्रीकल्चर	0.025	राजेश पिता नारायण 62/1
47	62/2	निजी	एग्रीकल्चर	0.03	हुकुम पिता नारायण 62/2
48	62/3	निजी	एग्रीकल्चर	0.04	जगदीश पिता नारायण 62/3
49	63	निजी	एग्रीकल्चर	0.14	छतरसिंह पिता कुवरजी 63
50	64	निजी	एग्रीकल्चर	0.09	अम्बाराम पिता कुवरजी 64
गांव का नाम: इकलेरा					
51	502/1/2	निजी	एग्रीकल्चर	0.0715	राजेश पुत्र जगदीश विश्वकर्मा 502/1/2
गांव का नाम: खेड़ाखाल					
52	101/1	निजी	एग्रीकल्चर	0.0433	कालु पिता सुमेरसिंह 101/1
53	104/1/1	निजी	एग्रीकल्चर	0.057	ईनायतउल्लाखां पिता अमानउल्लाखां

					104/1/1
54	104/2/1	निजी	एग्रीकल्चर	0.136	किफायतउल्ला पिता अमानउल्लाखां 104/2/1
गांव का नाम: गड़बड़ी					
55	18/1/2/2	निजी	एग्रीकल्चर	0.06	ललिता भंवरा पति मुरली भंवरा 18/1/2/2
56	18/2/1/3	निजी	एग्रीकल्चर	0.136	शारदाबाई पुत्री भेरूसिंह 18/2/1/3
57	27/1	निजी	एग्रीकल्चर	0.0695	मांगीलाल पुत्र पर्वतसिंह ,सुशीलाबाई बेवा पर्वतसिंह ,मानसिंह पुत्र पर्वतसिंह ,प्रहलाद पुत्र नादंसिंह ,राहुल नाबालिग पुत्र पर्वतसिंह 27/1
58	28/1/1	निजी	एग्रीकल्चर	0.075	सीताराम पिता गुलाबसिंह 28/1/1
59	36/1/1	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.07	राजाराम सोलंकी पुत्र बच्चू सिंह सोलंकी 36/1/1
60	36/2	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.005	राजाराम सोलंकी पुत्र बच्चू सिंह सोलंकी 36/2
61	38/2	निजी	एग्रीकल्चर	0.0206	किशोर पुत्र सोभाराम 38/2
गांव का नाम: धानतळाब					
62	29/2/2	निजी	एग्रीकल्चर	0.021	रतनसिंह पुत्र नन्नुसिंह 29/2/2
63	30/1	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0408	विक्रमसिंह उर्फ प्रेमसिंह पिता नन्नुसिंह 30/1
64	34/1/1/1	निजी	एग्रीकल्चर	0.0119	वृन्दावन पिता गणपत 34/1/1/1
गांव का नाम: चापड़ा					
65	175/1	निजी	एग्रीकल्चर	0.02	राबिन दांगी पिता सुभाष दांगी विवेक जैन पिता निर्मल जैन प्राज्ञल

					जैन पिता महेश जैन शैलेश पिता मोहन 175/1
66	89/5	निजी	एग्रीकल्चर	0.383	लखन कमल पिता कैलाश 89/5
गांव का नाम: करनावाद					
67	1241/1	निजी	कमर्शियल	0.0138	हुकमचन्द पिता बजेसिंह 1241/1
68	1263/4	निजी	एग्रीकल्चर	0.0964	महेश पाटीदार पिता कन्हैयालाल पाटीदार 1263/4
69	1263/5	निजी	कमर्शियल	0.1047	रविंद्रसिंह सिसोदिया पिता रामसिंह सिसोदिया द्वारा मुख्त्यारनामा राजेन्द्रसिंह सिसोदिया पिता रामसिंह सिसोदिया 1263/5
70	1263/6	निजी	एग्रीकल्चर	0.0815	रामेश्वर पिता रतनसिंह 1263/6
71	1267/3	निजी	एग्रीकल्चर	0.0159	राजकुमार जायसवाल पिता राधेश्याम जायसवाल, रंजना जायसवाल पति राजकुमार जायसवाल 1267/3
72	2080/1	निजी	कमर्शियल	0.0025	उमरावसिंह पिता गंगाराम मनोहर सन्तोष सागर पिता केशरसिंह भागवन्ताबाई बेवा केशरसिंह 2080/1
73	2080/2/1	निजी	एग्रीकल्चर	0.095	मनोहर पिता केशरसिंह, भागवन्ताबाई बेवा केशरसिंह, उमरावसिंह पिता गंगाराम, संतोष पिता केशरसिंह सागर पिता केशर सिंह 2080/2/1
74	2080/2/2	निजी	एग्रीकल्चर	0.0737	युवराज पिता नवल

					किशोर गर्ग प्रिया पति युवराज गर्ग 2080/2/2
75	2081	निजी	एग्रीकल्चर	0.014	रामकिशन पिता भेरूलाल, नानूराम पिता माधोसिंह, रेखाबाई दयाराम मदनलाल पिता भेरूलाल, राजुबाई बेवा भेरूलाल, 2081
76	2109/2/2/3	निजी	एग्रीकल्चर	0.0056	चंदाबाई पति लालसिंह 109/2/2/3
77	2109/2/2/4	निजी	एग्रीकल्चर	0.005	तलसाबाई पति हीरालाल भागवन्ताबाई पति मोहनलाल 2109/2/2/4
78	2110	निजी	एग्रीकल्चर	0.0288	रामकिशन पिता भेरूलाल, नानूराम पिता माधोसिंह, रेखाबाई दयाराम मदनलाल पिता भेरूलाल, राजुबाई बेवा भेरूलाल, 2110
79	2160/2/2/1	निजी	एग्रीकल्चर	0.003	बाबूलाल पिता हरचन्द 2160/2/2/1
80	2180/2/4/1/1	निजी	कमर्शियल	0.051	मनोहर पिता धुलचन्द 2180/2/4/1/1
81	2180/2/4/2/1/2	निजी	कमर्शियल	0.0116	दौलतराम पिता रामेश्वर 2180/2/4/1/2
82	2186/1/1	निजी	एग्रीकल्चर	0.0138	चन्दाबाई पति लालसिंह 2186/1/1/1
83	2186/1/2/1	निजी	एग्रीकल्चर	0.04	मोहनलाल पिता पीरूलाल 2186/1/2/1
84	2186/2/1/1	निजी	एग्रीकल्चर	0.04	मोहनलाल पिता पीरूलाल 2186/2/1/1
85	2186/2/2/1	निजी	एग्रीकल्चर	0.0208	हीरालाल पिता पीरूलाल मोहनलाल

					मदनलाल लालसिंह पिता पीरुलाल 2186/2/2/1
86	2195/1/1	निजी	एग्रीकल्चर	0.0212	तुलसाबाई पति हीरालाल 2195/1/1
87	2195/2/1	निजी	एग्रीकल्चर	0.0102	मदनलाल पिता पीरुलाल 2195/2/1
88	2195/3	निजी	एग्रीकल्चर	0.0109	चन्दाबाई पति लालसिंह 2195/3/1
89	2266/2	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चर	0.805	शासकीय 2266/2/1
Total				4.3475	

[फा. सं. NHAI/LA/2017/3(a)-Notif/PIU-Indore/3D]

शेख अमीनखान, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 31st July, 2026

S.O. 4289(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **3163(E) Dated:16/06/2026**, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH47 in the stretch of land from Km. 30 to Km. 63 in the district of DEWAS in the state of MADHYA PRADESH

And whereas the substance of the said notification has been published in “Dainik Bhaskar ” dated 21/06/2026 , “Free Press” dated 21/06/2026 ; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Sub-Divisional Officer (Revenue) Bagli District Dewas has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Sub-Divisional Officer (Revenue) Bagli District Dewas has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the Sub-Divisional Officer (Revenue) Bagli District Dewas and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH47 in the stretch of land from Km. 30 to Km. 63 in the district of DEWAS in the state of MADHYA PRADESH

State: MADHYA PRADESH			District: DEWAS		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Bagli					
Village: Bhamori					
1	176/1	Private	Agriculture	0.03	Jagdish So Lakshman 176/1
2	176/2	Private	Commercial	0.003	Ajab Singh So Babushankar 176/2
3	177	Private	Agriculture	0.06	Jagdish So Lakshman 177
4	29/1	Private	Agriculture	0.05	Rajmal So Asharam 29/1
5	29/2	Private	Commercial	0.04	Sapna Rajpal Ramu So Rameshchandra 29/2
6	30	Private	Agriculture	0.04	Shravan Kumar So Prahlad 30
7	32/1	Private	Agriculture	0.0161	Narayansingh So Kumarji 32/1
8	32/3	Private	Agriculture	0.07	Jagdish So Narayan 32/3
9	32/4/1	Private	Commercial	0.04	Vikas Amit Sumit So Sushil Kumar 32/4/1
10	33/1	Private	Agriculture	0.04	Chhatarsingh So Kumarji 33/1
11	33/2	Private	Agriculture	0.03	Sumit Amit Vikas So Sushil Kumar 33/2
12	382	Private	Agriculture	0.04	Rajkumar So Hari 382
13	383/1	Private	Agriculture	0.0325	Rajkumar So Hari 383/1
14	383/2	Private	Commercial	0.02	Rajkumar So Shri Hari Tiwari 383/2

15	385	Private	Agriculture	0.02	Ajit So Badriprasad 385
16	387	Private	Agriculture	0.01	Govardhan So Tulsiram 387
17	388	Private	Agriculture	0.06	Suresh Hukumchandra So Dayaram 388
18	389/1	Private	Agriculture	0.04	Suresh Jugal Rajmal So Babulal Shantabai Widow Babulal 389/1
19	389/2	Private	Agriculture	0.01	Anokhilal Kuntabai Shyamubai So Bhavarlal Saurambai Widow Bhavarlal 389/2
20	389/3	Private	Agriculture	0.01	Samandarsingh So Seva 389/3
21	390/1	Private	Agriculture	0.02	Samandarsingh So Seva 390/1
22	428/1/1/1	Private	Agriculture	0.03	Manisha Rathore Wo Rakesh Rathore Deepak So Ganesh 428/1/1/1
23	428/2	Private	Agriculture	0.0052	Govardhan So Bonda 428/2
24	428/3	Private	Commercial	0.005	Chatarbai Wo Kailash Madanlal So Bonda Reena So Kailash Govardhan So Bonda Mohanlal So Bonda Jitendra So Kailash 428/3
25	428/4	Private	Agriculture	0.002	Mohanlal So Bonda 428/4
26	428/5	Private	Agriculture	0.002	Mohanlal So Bonda 428/5
27	428/6	Private	Commercial	0.003	Jeevan Kailash Chatarbai widow Kailash 428/6
28	428/7	Private	Commercial	0.003	Govardhan So Bonda 428/7
29	429/1/1/1	Private	Agriculture	0.0025	Champalal Hukumchandra So Sukhram 429/1/1/1
30	429/1/1/2	Private	Agriculture	0.0025	Ambaram So Kishan

					429/1/1/2
31	429/3	Private	Agriculture	0.0025	Vikramsingh So Kuarji 429/3
32	433/1/1/1/1	Private	Agriculture	0.06	Rajalbai Wo Ambaram 433/1/1/1/1
33	433/1/1/2	Private	Agriculture	0.0082	Sumitrabai Wo Ramchandra 433/1/1/2
34	436	Private	Agriculture	0.05	Ashok Jyoti Mamata So Ghanshyam Kalabai Wo Ghanshyam 436
35	441/1/1	Private	Agriculture	0.025	Chhatarsingh So Mandrup 441/1/1
36	441/1/3/1/1	Private	Agriculture	0.01	Babulal So Mandrup 441/1/3/1/1
37	441/1/3/2	Private	Agriculture	0.03	Chhatarsingh So Mandrup 441/1/3/2
38	453	Private	Agriculture	0.03	Sagarmal So Kashiram 453
39	46	Private	Agriculture	0.04	Shravan Kumar So Prahlaad 46
40	461/2	Private	Agriculture	0.01	Fatesingh So Onkarsingh 461/2
41	461/3	Private	Agriculture	0.07	Jeevan So Onkarsingh 461/3
42	461/4	Private	Agriculture	0.02	Fatesingh So Onkarsingh 461/4
43	466	Private	Agriculture	0.025	Gulabchandra So Parmanand 466
44	48	Private	Agriculture	0.07	Kailash So Kuvarji 48
45	488	Private	Agriculture	0.05	Santosh So Mangilal 488
46	62/1	Private	Agriculture	0.025	Rajesh So Narayan 62/1
47	62/2	Private	Agriculture	0.03	Hukum So Narayan 62/2
48	62/3	Private	Agriculture	0.04	Jagdish So Narayan 62/3
49	63	Private	Agriculture	0.14	Chhatarsingh So

					Kuvarji 63
50	64	Private	Agriculture	0.09	Ambaram So Kuvarji 64
Village: Iklera					
51	502/1/2	Private	Agriculture	0.0715	Rajesh So Jagadish Vishvkarma 502/1/2
Village: Khedakhal					
52	101/1	Private	Agriculture	0.0433	Kalu So SumerSingh 101/1
53	104/1/1	Private	Agriculture	0.057	Inayatullah Khan So Amanullah Khan 104/1/1
54	104/2/1	Private	Agriculture	0.136	Kifayatullah So Amanullah Khan 104/2/1
Village: Gadbadi					
55	18/1/2/2	Private	Agriculture	0.06	Lalita Bhanwara Wo Murali Bhanwara 18/1/2/2
56	18/2/1/3	Private	Agriculture	0.136	Shardabai Do Bherusingh 18/2/1/3
57	27/1	Private	Agriculture	0.0695	Mangilal So Parvatsingh Sushilabai Wo Parvatsingh Mansingh So Parvatsingh Prahlad So Nadansingh Rahul Minor So Parvatsingh 27/1
58	28/1/1	Private	Agriculture	0.075	Sitaram So Gulabsingh 28/1/1
59	36/1/1	Private	Non Agriculture	0.07	Rajaram Solanki So Bachchu Singh Solanki 36/1/1
60	36/2	Private	Non Agriculture	0.005	Rajaram Solanki So Bachchu Singh Solanki 36/2
61	38/2	Private	Agriculture	0.0206	Kishore So Sobharam 38/2
Village: Dhantalab					
62	29/2/2	Private	Agriculture	0.021	Ratan Singh So Nannu Singh 29/2/2
63	30/1	Private	Non Agriculture	0.0408	Vikram Singh alias Prem Singh So Nannu Singh

					30/1
64	34/1/1/1	Private	Agriculture	0.0119	Vrindavan So Ganpat 34/1/1/1
Village: Chapada					
65	175/1	Private	Agriculture	0.02	Rabin Dangi So Subhash Dangi Vivek Jain So Nirmal Jain Prajal Jain So Mahesh Jain Shailesh So Mohan 175/1
66	89/5	Private	Agriculture	0.383	Lakhan Kamal So Kailash 89/5
Village: Karnawad					
67	1241/1	Private	Commercial	0.0138	Hukamchand So Bajesingh 1241/1
68	1263/4	Private	Agriculture	0.0964	Mahesh Patidar So Kanhaiyalal Patidar 1263/4
69	1263/5	Private	Commercial	0.1047	Ravindra Singh Sisodia So Ramsingh Sisodia through Power of Attorney holder Rajendra Singh Sisodia So Ramsingh Sisodia 1263/5
70	1263/6	Private	Agriculture	0.0815	Rameshwar So Ratansingh 1263/6
71	1267/3	Private	Agriculture	0.0159	Rajkumar Jaiswal So Radheshyam Jaiswal Ranjana Jaiswal Wo Rajkumar Jaiswal 1267/3
72	2080/1	Private	Commercial	0.0025	Umrvav Singh So Gangaram Manohar Santosh Sagar So Keshar Singh Bhagvanta Bai Widow Keshar Singh 2080/1

73	2080/2/1	Private	Agriculture	0.095	Manohar So Keshar Singh Bhagvanta Bai Widow Keshar Singh Umrav Singh So Gangaram Santosh So Keshar Singh Sagar So Keshar Singh 2080/2/1
74	2080/2/2	Private	Agriculture	0.0737	Yuvraj So Naval Kishore Garg Priya Wo Yuvraj Garg 2080/2/2
75	2081	Private	Agriculture	0.014	Ramkishan So Bherulal Nanuram So Madhosingh Rekha Bai Dayaram Madanlal So Bherulal Raju Bai Widow Bherulal 2081
76	2109/2/2/3	Private	Agriculture	0.0056	Chanda Bai Wo Lalsingh 109/2/2/3
77	2109/2/2/4	Private	Agriculture	0.005	Tulsa Bai Wo Hiralal Bhagvanta Bai Wo Mohanlal 2109/2/2/4
78	2110	Private	Agriculture	0.0288	Ramkishan So Bherulal Nanuram So Madhosingh Rekha Bai Dayaram Madanlal So Bherulal Raju Bai Widow Bherulal 2110
79	2160/2/2/1	Private	Agriculture	0.003	Babulal So Harchand 2160/2/2/1
80	2180/2/4/1/1	Private	Commercial	0.051	Manohar So Dhulchand 2180/2/4/1/1
81	2180/2/4/2/1/2	Private	Commercial	0.0116	Daulatram So Rameshwar 2180/2/4/1/2
82	2186/1/1	Private	Agriculture	0.0138	Chanda Bai Wo Lalsingh 2186/1/1/1
83	2186/1/2/1	Private	Agriculture	0.04	Mohanlal So Pirulal 2186/1/2/1
84	2186/2/1/1	Private	Agriculture	0.04	Mohanlal So Pirulal 2186/2/1/1
85	2186/2/2/1	Private	Agriculture	0.0208	Hiralal So Pirulal Mohanlal Madanlal Lalsingh Pirulal

					2186/2/2/1
86	2195/1/1	Private	Agriculture	0.0212	Tulsa Bai So Hiralal 2195/1/1
87	2195/2/1	Private	Agriculture	0.0102	Madanlal So Pirulal 2195/2/1
88	2195/3	Private	Agriculture	0.0109	Chanda Bai Wo Lalsingh 2195/3/1
89	2266/2	Government	Non Agriculture	0.805	Government 2266/2/1
Total				4.3475	

[F. No. NHAI/LA/2017/3(a)-Notif/PIU-Indore/3D]

SHAIKH AMINKHAN, Director